Aquisição parcelada de acordo com a necessidade durante o
exercício 2023, de produtos e acessórios de informática diversos,
refil  de  tinta  para  impressoras  tanque de tinta  Epson,  uso  nas
atribuições da Câmara Municipal de Sitio Novo/RN.
VALOR: R$ 7.767,40 (sete mil, setecentos e sessenta e sete reais e
quarenta centavos).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA
CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal